e una vasca da bagno unica per soddisfare intelligentemente i desideri pit diversi
e design lineare, purista anche grazie agli angoli con raggio di curvatura ridotto
e sensazione di simmetria data dallo scarico collocato centralmente
e abbinamento perfetto con le vasche da bagno e lavabi PURO
e poggiaschiena su un lato per sedersi o distendersi comodamente per fare il bagno
e zona doccia con ampia superficie per stare in piedi grazie
alle pareti laterali ripide e allo scarico centrale

o |a profondita ridotta della vasca consente di entrare ed uscire
comodamente e di fare il bagno risparmiando sul consumo di acqua.

Riproduzione simile

Modello

Lunghezza esterna
Lunghezza interna (in alto)
Lunghezza interna (in basso)
Larghezza esterna

Larghezza interna (in alto)
Larghezza interna (in basso)
Profondita interna

Profondita incluso foro di scarico

Altezza con piedini
Altezza bordo
Larghezza bordo lato lungo

Larghezza del bordo lato piedi; lato lungo; lato testa

Distanza fra spigolo superiore e centro foro di troppopieno
Distanza fra bordo vasca e centro del foro di scarico

Distanza fra centro foro di scarico e centro foro di troppopieno

Diametro foro troppopieno
Diametro foro di scarico

Distanza fra bordo vasca (lato corto) e inizio maniglia
Distanza fra bordo vasca (lato corto) e fine maniglia
Distanza fra bordo vasca lato piede e centro piede

Distanza fra i piedini
Larghezza massima piedini
Raggio estemo

Volume d'acqua

Peso netto

Antiscivolo parziale
Antiscivolo totale
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1700 mm
1495 mm
1300 mm

750 mm

560 mm

435 mm

380 mm

390 mm
520-553 mm
32mm

105 mm

105; 85; 100 mm
70 mm

850 mm

270 mm

@52 mm
(52 mm

722 mm

978 mm

398 mm

754 mm

393 mm

12 mm

931

50 kg
540252 mm
1020 x 252 mm
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